
Uchwała Nr 125 /2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego dla Domu Pomocy 

Społecznej w Darskowie 

 

           Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) Zarząd  Powiatu Drawskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie dla Domu Pomocy Społecznej w Darskowie  

z przeznaczeniem na zabezpieczenie funkcjonowania placówki podczas przerw  

w dostawach prądu. 

a) agregat prądotwórczy SMG- 30TE-LS-A, nr fabryczny 08-12809,  

b) przyczepka (pod agregat prądotwórczy), typ PO75, nr fabryczny 

SYAPO750080002832 

 

§   2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

 

1. Jacek Kozłowski 

2. Tomasz Budzyński 

3. Zbigniew Dudor 

4. Jan Szewczyk 

5. Piotr Płażalski 

 

 

    

 



 

 

Uzasadnienie 

Przekazany sprzęt służył będzie mieszkańcom  Domu Pomocy Społecznej w 

Darskowie, podczas przerw w dostawach prądu. Zapewni dopływ energii elektrycznej 

do pokoi pensjonariuszy jak również zabezpieczy funkcjonowanie kuchni, w której 

przygotowywane są posiłki mieszkańców. 



 

 


